
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA DOPRAVNÍ 

Tomáš Kohout 

Analýza dopravně bezpečnostních rizik na silnici I/22 

v Plzeňském kraji  

 

Příloha č. 23 

Přehled identifikovaných  

dopravně – bezpečnostních deficitů 

 směr proti staničení - část E 

2020 



I/22 - L | km 14 - 13 | ID 1146

Návrh opatření: Příčné odsunutí do větší vzdálenosti od
komunikace
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Stojina závory (např. v místě vjezdu na odpočívku)
Poznámka: Závora svým provedením představuje riziko v
podobě vniknutí jednotlivých částí do interiéru vozidla při
nárazu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 23' 54. 28'' E: 13° 0' 58. 535''
Staničení: km 13,287
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 14 - 13 | ID 1147

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 260 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 23' 54. 487'' E: 13° 0' 58. 366''
Staničení: km 13,278
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

269



I/22 - L | km 14 - 13 | ID 1148

Návrh opatření: Ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Tuhé čelo trubního příčného propustku
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 1. 23'' E: 13° 0' 50. 168''
Staničení: km 13,010
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 14 - 13 | ID 1149

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 1. 396'' E: 13° 0' 49. 97''
Staničení: km 13,004
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

270



I/22 - L | km 13 - 12 | ID 1150

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 4. 346'' E: 13° 0' 46. 465''
Staničení: km 12,889
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 13 - 12 | ID 2360

Návrh opatření: Náprava provedení VDZ
Poznámka: Náprava VDZ na V 4.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Sjezd / samostatný sjezd / parkoviště

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní provedení, resp. umístění VDZ
Poznámka: Chybné provedení VDZ v místě sjezdu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 4. 33'' E: 13° 0' 46. 381''
Staničení: km 12,889
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

271



I/22 - L | km 13 - 12 | ID 1151

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 490 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 5. 005'' E: 13° 0' 46. 103''
Staničení: km 12,867
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 13 - 12 | ID 2361

Návrh opatření: Realizace adekvátního odvodnění silničního
příkopu
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Těleso PK

KATEGORIE

↔ 460 m - Neadekvátní odvodnění silničního příkopu
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 5. 426'' E: 13° 0' 45. 411''
Staničení: km 12,862
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

272



I/22 - L | km 13 - 12 | ID 1152

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 17. 233'' E: 13° 0' 31. 407''
Staničení: km 12,389
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 13 - 12 | ID 1153

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 250 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 17. 541'' E: 13° 0' 31. 19''
Staničení: km 12,378
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

273



I/22 - L | km 13 - 12 | ID 2362

Návrh opatření: Realizace svodidel
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Zádržné zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence svodidla
Poznámka: Absence svodidla v místě koryta Koutského
potoka.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 24. 107'' E: 13° 0' 24. 97''
Staničení: km 12,134
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 13 - 12 | ID 2367

Návrh opatření: Realizace zpevněné krajnice
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

↔ 760 m - Absence zpevněné krajnice
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 25. 441'' E: 13° 0' 23. 298''
Staničení: km 12,091
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

274



I/22 - L | km 13 - 12 | ID 2363

Návrh opatření: Realizace svodidel
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Zádržné zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence svodidla
Poznámka: Absence svodidla v místě koryta Koutského
potoka.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 25. 716'' E: 13° 0' 23. 426''
Staničení: km 12,081
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 12 - 11 | ID 1154

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 3x - Strom
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 32. 917'' E: 13° 0' 16. 863''
Staničení: km 11,820
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

275



I/22 - L | km 12 - 11 | ID 1155

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 450 m - Stromořadí, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 34. 776'' E: 13° 0' 15. 207''
Staničení: km 11,754
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 12 - 11 | ID 1156

Návrh opatření: Systematické opatření II.
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní podmínky pro pěší - krátká /
neadekvátně provedená nástupní hrana a absence
návaznosti na pěší infrastrukturu
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 48. 315'' E: 13° 0' 3. 315''
Staničení: km 11,288
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

276



I/22 - L | km 12 - 11 | ID 2364

Návrh opatření: Realizace zpevněné krajnice
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

↔ 750 m - Absence zpevněné krajnice
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 49. 508'' E: 13° 0' 1. 966''
Staničení: km 11,230
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 12 - 11 | ID 1157

Návrh opatření: Ochrana svodidly
Poznámka: Řešit společně s deficitem ID 1158.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Tuhé čelo trubního příčného propustku, ocelové
zábradlí
Poznámka: Zábradlí svým provedením představuje riziko v
podobě vniknutí jednotlivých částí do interiéru vozidla při
nárazu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 49. 515'' E: 13° 0' 2. 06''
Staničení: km 11,227
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

277



I/22 - L | km 12 - 11 | ID 1158

Návrh opatření: Ochrana svodidly
Poznámka: Řešit společně s deficitem ID 1157.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Sloupy el. vedení, VO apod.
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 49. 603'' E: 13° 0' 2. 321''
Staničení: km 11,227
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 12 - 11 | ID 1159

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 90 m - Stromořadí
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 49. 804'' E: 13° 0' 1. 983''
Staničení: km 11,221
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

278



I/22 - L | km 12 - 11 | ID 1161

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Polotuhé zemní těleso sjezdu / samostatného sjezdu
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 53. 617'' E: 12° 59' 58. 41''
Staničení: km 11,082
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 12 - 11 | ID 1160

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 24' 54. 317'' E: 12° 59' 57. 589''
Staničení: km 11,059
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

279



I/22 - L | km 11 - 10 | ID 1162

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 70 m - Stromořadí
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 0. 291'' E: 12° 59' 46. 861''
Staničení: km 10,771
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 11 - 10 | ID 1164

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 45 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 2. 201'' E: 12° 59' 43. 361''
Staničení: km 10,678
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

280



I/22 - L | km 11 - 10 | ID 1165

Návrh opatření: Systematické opatření II.
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní podmínky pro pěší - krátká /
neadekvátně provedená nástupní hrana a absence
návaznosti na pěší infrastrukturu
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 3. 442'' E: 12° 59' 41. 338''
Staničení: km 10,620
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 11 - 10 | ID 1183

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 4. 184'' E: 12° 59' 39. 701''
Staničení: km 10,582
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

281



I/22 - L | km 11 - 10 | ID 1184

Návrh opatření: Ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - připojovanou
komunikací
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 6. 665'' E: 12° 59' 35. 32''
Staničení: km 10,470
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 11 - 10 | ID 1194

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Absence VDZ V 4 na vedlejším ramenu
křižovatky.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 6. 639'' E: 12° 59' 35. 281''
Staničení: km 10,466
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

282



I/22 - L | km 11 - 10 | ID 1188

Návrh opatření: Realizace zpevněné krajnice
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

↔ 1400 m - Absence zpevněné krajnice
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 6. 833'' E: 12° 59' 34. 804''
Staničení: km 10,458
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 11 - 10 | ID 1185

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: Separace SDZ. SDZ A 24 musí být dočasně odstraněno
nebo otočeno o 90° mimo období, kdy hrozí výskyt náledí.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Riziková kombinace SDZ (nevhodné uspořádání,
resp. společné umístění)

⊙ 1x - Neadekvátní umístění SDZ
Poznámka: Chybně umístěné SDZ B 6 a A 24, E 4 - nesmí
být na jednom sloupku. Nevhodné umístění SDZ A 24.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 7. 122'' E: 12° 59' 34. 499''
Staničení: km 10,446
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

283



I/22 - L | km 11 - 10 | ID 1187

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 225 m - Stromořadí
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 8. 567'' E: 12° 59' 31. 95''
Staničení: km 10,381
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 10 - 9 | ID 1189

Návrh opatření: Náprava provedení zádržného zařízení
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Zádržné zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátně realizovaný začátek / konec svodidel
Poznámka: Výškový náběh svodidla není pevně zavázán
do zemního tělesa.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 12. 842'' E: 12° 59' 7. 091''
Staničení: km 9,857
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

284



I/22 - L | km 10 - 9 | ID 1190

Návrh opatření: Náprava provedení zádržného zařízení
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Zádržné zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátně realizovaný začátek / konec svodidel
Poznámka: Výškový náběh svodidla není pevně zavázán
do zemního tělesa.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 15. 801'' E: 12° 58' 59. 4''
Staničení: km 9,677
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 10 - 9 | ID 1191

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 40 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 17. 76'' E: 12° 58' 35. 81''
Staničení: km 9,190
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

285



I/22 - L | km 10 - 9 | ID 1192

Návrh opatření: Systematické opatření II.
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní stav SDZ

⊙ 1x - Neadekvátní podmínky pro pěší - krátká /
neadekvátně provedená nástupní hrana a absence
návaznosti na pěší infrastrukturu
Poznámka: Vychýlené SDZ IJ 4b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 19. 016'' E: 12° 58' 32. 16''
Staničení: km 9,106
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 10 - 9 | ID 1195

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Absence VDZ V 4 na vedlejším ramenu
křižovatky.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 19. 792'' E: 12° 58' 29. 288''
Staničení: km 9,045
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

286



I/22 - L | km 10 - 9 | ID 1196

Návrh opatření: Realizace zpevněné krajnice
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

↔ 1300 m - Absence zpevněné krajnice
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 19. 996'' E: 12° 58' 28. 399''
Staničení: km 9,022
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - L | km 9 - 8 | ID 1198

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 20. 847'' E: 12° 58' 26. 101''
Staničení: km 8,977
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

287



I/22 - L | km 9 - 8 | ID 1200

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: Řešit společně se záznamem ID 1199.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 4x - Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 26. 528'' E: 12° 58' 17. 561''
Staničení: km 8,722
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 9 - 8 | ID 1199

Návrh opatření: Ochrana svodidly
Poznámka: Řešit společně se záznamem ID 1200.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Tuhé čelo trubního příčného propustku

⊙ 1x - Sakrální objekt, památník apod.
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 26. 582'' E: 12° 58' 17. 338''
Staničení: km 8,717
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

288



I/22 - L | km 9 - 8 | ID 1201

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 28. 263'' E: 12° 58' 11. 419''
Staničení: km 8,589
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 9 - 8 | ID 1203

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 28. 583'' E: 12° 58' 10. 525''
Staničení: km 8,568
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

289



I/22 - L | km 9 - 8 | ID 1204

Návrh opatření: Ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Tuhé čelo trubního příčného propustku
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 28. 614'' E: 12° 58' 9. 636''
Staničení: km 8,551
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 9 - 8 | ID 1206

Návrh opatření: Prodloužení stávajících svodidel
Poznámka: Současně realizace směrového vychýlení svodidla a
zavázání do svahu.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Zádržné zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Krátké svodidlo před - stromem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 30. 863'' E: 12° 57' 59. 301''
Staničení: km 8,312
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

290



I/22 - L | km 9 - 8 | ID 1207

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti
začátku svodidla, riziko zejména pro vozidla jedoucí v
protisměru.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 32. 804'' E: 12° 57' 55. 656''
Staničení: km 8,220
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 9 - 8 | ID 2365

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 34. 192'' E: 12° 57' 50. 158''
Staničení: km 8,102
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

291



I/22 - L | km 9 - 8 | ID 1212

Návrh opatření: Ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Tuhé čelo trubního příčného propustku
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 36. 217'' E: 12° 57' 46. 792''
Staničení: km 8,003
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 8 - 7 | ID 1213

Návrh opatření: Systematické opatření II.
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní podmínky pro pěší - krátká /
neadekvátně provedená nástupní hrana a absence
návaznosti na pěší infrastrukturu
Poznámka: Nástupní hrana neadekvátně vyvýšena.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 42. 598'' E: 12° 57' 37. 102''
Staničení: km 7,725
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

292



I/22 - L | km 8 - 7 | ID 1214

Návrh opatření: Ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Tuhé čelo trubního příčného propustku
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 43. 226'' E: 12° 57' 35. 687''
Staničení: km 7,694
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 8 - 7 | ID 1216

Návrh opatření: Realizace zpevněné krajnice
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

↔ 370 m - Absence zpevněné krajnice
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 44. 469'' E: 12° 57' 33. 075''
Staničení: km 7,627
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

293



I/22 - L | km 8 - 7 | ID 1220

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 20 m - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 46. 574'' E: 12° 57' 30. 015''
Staničení: km 7,535
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 8 - 7 | ID 1221

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 50 m - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 48. 589'' E: 12° 57' 27. 263''
Staničení: km 7,456
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

294



I/22 - L | km 8 - 7 | ID 1223

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 70 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: V tomto úseku lze předpokládat skutečnou
rychlost vozidel nižší než je nejvyšší dovolená (výjezd /
vjezd do obce).

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 51. 698'' E: 12° 57' 22. 768''
Staničení: km 7,319
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 8 - 7 | ID 1319

Návrh opatření: Vytvoření adekvátního přechodu extravilán -
intravilán
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přechod z extravilánu do intravilánu

KATEGORIE

⊙ 1x - Žádná změna (úprava) charakteru komunikace
(absence zklidňujícího opatření)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 52. 972'' E: 12° 57' 20. 347''
Staničení: km 7,258
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

295



I/22 - L | km 8 - 7 | ID 1320

Návrh opatření: Náprava provedení VDZ
Poznámka: Náprava VDZ na V 4, resp. V 1a.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Sjezd / samostatný sjezd / parkoviště

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní provedení, resp. umístění VDZ
Poznámka: Chybné provedení VDZ v místě sjezdu a VDZ
oddělující jízdní pruhy.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 53. 619'' E: 12° 57' 19. 7''
Staničení: km 7,238
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - L | km 8 - 7 | ID 1321

Návrh opatření: Realizace změny
Poznámka: Výměna SDZ P 1 za P 2 a umístění SDZ ve vzdálenosti
do 25 m od křižovatky dle TP 65.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní umístění SDZ
Poznámka: Neadekvátní provedení SDZ P 1 pro upozornění
na křižovatku, která se nachází v intravilánu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 25' 54. 827'' E: 12° 57' 17. 873''
Staničení: km 7,185
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

296



I/22 - L | km 7 - 6 | ID 1323

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přístupové podmínky pro chodce

KATEGORIE

↔ 30 m - Neexistující chodník
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 0. 692'' E: 12° 57' 8. 753''
Staničení: km 6,928
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - L | km 7 - 6 | ID 1324

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 5x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: V současné době jedna konstrukce bez
reklamní plochy.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 1. 173'' E: 12° 57' 7. 594''
Staničení: km 6,902
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

297



I/22 - L | km 7 - 6 | ID 1326

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: V současné době pouze RZ bez reklamy.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 4. 149'' E: 12° 56' 57. 943''
Staničení: km 6,686
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - L | km 7 - 6 | ID 1327

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 5. 535'' E: 12° 56' 53. 419''
Staničení: km 6,584
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

298



I/22 - L | km 7 - 6 | ID 1330

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 10. 583'' E: 12° 56' 37. 087''
Staničení: km 6,217
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - L | km 7 - 6 | ID 1339

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 11. 17'' E: 12° 56' 35. 06''
Staničení: km 6,176
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

299



I/22 - L | km 6 - 5 | ID 1342

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 13. 898'' E: 12° 56' 26. 422''
Staničení: km 5,981
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - L | km 6 - 5 | ID 1341

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 13. 672'' E: 12° 56' 24. 033''
Staničení: km 5,940
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

300



I/22 - L | km 6 - 5 | ID 1344

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

↔ 160 m - Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Opotřebované VDZ V 4.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 14. 564'' E: 12° 56' 23. 883''
Staničení: km 5,926
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - L | km 6 - 5 | ID 1346

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: Separace SDZ.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Riziková kombinace SDZ (nevhodné uspořádání,
resp. společné umístění)
Poznámka: Chybně umístěné SDZ IJ 10, E 7b a IP 11a, E 9 -
nesmí být na jednom sloupku.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 19. 238'' E: 12° 56' 18. 456''
Staničení: km 5,705
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

301



I/22 - L | km 6 - 5 | ID 1349

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 23. 605'' E: 12° 56' 13. 493''
Staničení: km 5,450
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - L | km 6 - 5 | ID 1351

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 25. 498'' E: 12° 56' 10. 065''
Staničení: km 5,450
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

302



I/22 - L | km 6 - 5 | ID 1356

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: Umístění SDZ B 29 na retroreflexní žlutozelený
fluorescenční podklad.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Riziková kombinace SDZ (nevhodné uspořádání,
resp. společné umístění)
Poznámka: Rizikové společné umístění SDZ A 12b a na
retroreflexním žlutozeleném fluorescenčním podkladu a
SDZ B 29 bez retroreflexního žlutozeleného fluorescenčního
podkladu na jednom sloupku.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 29. 733'' E: 12° 55' 58. 995''
Staničení: km 5,192
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - L | km 6 - 5 | ID 1354

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 2x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 29. 831'' E: 12° 55' 59. 057''
Staničení: km 5,192
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

303



I/22 - L | km 6 - 5 | ID 1357

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 2x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 29. 868'' E: 12° 55' 58. 7''
Staničení: km 5,185
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - L | km 5 - 4 | ID 1361

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: Separace SDZ.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Riziková kombinace SDZ (nevhodné uspořádání,
resp. společné umístění)
Poznámka: Chybně umístěné SDZ IS 3c a IJ 8, IJ 10, E 7b -
nesmí být na jednom sloupku.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 29. 37'' E: 12° 55' 37. 41''
Staničení: km 4,753
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

304



I/22 - L | km 5 - 4 | ID 1363

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: Separace SDZ.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Riziková kombinace SDZ (nevhodné uspořádání,
resp. společné umístění)
Poznámka: Chybně umístěné SDZ IS 24c, B 28 a IP 11a, E
7b - nesmí být na jednom sloupku.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 27. 087'' E: 12° 55' 30. 314''
Staničení: km 4,584
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - L | km 4 - 3 | ID 1366

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: SDZ A 24 musí být dočasně odstraněno nebo otočeno o
90° mimo období, kdy hrozí výskyt náledí.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní umístění SDZ
Poznámka: Nevhodné umístění SDZ A 24.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 33. 648'' E: 12° 54' 57. 224''
Staničení: km 3,834
Lokalita: Domažlice
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

305



I/22 - L | km 4 - 3 | ID 1368

Návrh opatření: Realizace zpevněné krajnice
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

↔ 2500 m - Absence zpevněné krajnice
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 40. 683'' E: 12° 54' 40. 432''
Staničení: km 3,419
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 4 - 3 | ID 1370

Návrh opatření: Ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Tuhé čelo trubního příčného propustku, ocelové
zábradlí
Poznámka: Zábradlí svým provedením představuje riziko v
podobě vniknutí jednotlivých částí do interiéru vozidla při
nárazu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 41. 885'' E: 12° 54' 35. 283''
Staničení: km 3,309
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

306



I/22 - L | km 4 - 3 | ID 1371

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 3x - Strom
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 43. 068'' E: 12° 54' 30. 224''
Staničení: km 3,199
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 4 - 3 | ID 1378

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Polotuhé zemní těleso sjezdu / samostatného sjezdu
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 43. 559'' E: 12° 54' 27. 783''
Staničení: km 3,150
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

307



I/22 - L | km 4 - 3 | ID 1380

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 55 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 43. 691'' E: 12° 54' 27. 768''
Staničení: km 3,146
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 4 - 3 | ID 1379

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Polotuhé zemní těleso sjezdu / samostatného sjezdu
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 43. 732'' E: 12° 54' 26. 928''
Staničení: km 3,131
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

308



I/22 - L | km 4 - 3 | ID 1381

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Polotuhé zemní těleso sjezdu / samostatného sjezdu
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 44. 356'' E: 12° 54' 24. 138''
Staničení: km 3,070
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 4 - 3 | ID 1382

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 5x - Strom
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 44. 808'' E: 12° 54' 22. 438''
Staničení: km 3,035
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

309



I/22 - L | km 3 - 2 | ID 1384

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Polotuhé zemní těleso sjezdu / samostatného sjezdu
Poznámka: Čela propustku jsou zakryta zelení.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 46. 25'' E: 12° 54' 15. 777''
Staničení: km 2,892
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 3 - 2 | ID 1385

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 46. 693'' E: 12° 54' 12. 788''
Staničení: km 2,836
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

310



I/22 - L | km 3 - 2 | ID 1387

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 5x - Strom
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 48. 658'' E: 12° 54' 5. 146''
Staničení: km 2,668
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 3 - 2 | ID 1388

Návrh opatření: Náprava provedení VDZ
Poznámka: Náprava VDZ na V 4.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Sjezd / samostatný sjezd / parkoviště

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní provedení, resp. umístění VDZ
Poznámka: Chybné provedení VDZ v místě sjezdu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 51. 282'' E: 12° 53' 52. 718''
Staničení: km 2,404
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

311



I/22 - L | km 3 - 2 | ID 1392

Návrh opatření: Ochrana svodidly
Poznámka: Alternativní řešení lze spatřovat v podobě příčného
odsunutí do větší vzdálenosti od komunikace.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Sloupy el. vedení, VO apod.
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 51. 514'' E: 12° 53' 52. 4''
Staničení: km 2,397
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 3 - 2 | ID 1393

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 130 m - Stromořadí
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 51. 715'' E: 12° 53' 51. 202''
Staničení: km 2,373
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

312



I/22 - L | km 3 - 2 | ID 1394

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 340 m - Stromořadí
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 53. 289'' E: 12° 53' 44. 095''
Staničení: km 2,222
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 2 - 1 | ID 1395

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: Nahrazení SDZ za P 1L.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní provedení SDZ
Poznámka: SDZ P 1 svým provedením neodpovídá
skutečnému uspořádání následující křižovatky, která je
styková. V daném směru jízdy se komunikace připojuje z
levé strany.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 56. 064'' E: 12° 53' 31. 33''
Staničení: km 1,949
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

313



I/22 - L | km 2 - 1 | ID 1398

Návrh opatření: Systematické opatření II.
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ nebo dopravního zařízení

⊙ 1x - Neadekvátní podmínky pro pěší - krátká /
neadekvátně provedená nástupní hrana a absence
návaznosti na pěší infrastrukturu
Poznámka: Absence SDZ IJ 4b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 57. 37'' E: 12° 53' 25. 768''
Staničení: km 1,827
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 2 - 1 | ID 1401

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Polotuhé zemní těleso sjezdu / samostatného sjezdu
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 57. 834'' E: 12° 53' 23. 595''
Staničení: km 1,787
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

314



I/22 - L | km 2 - 1 | ID 1403

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 150 m - Stromořadí
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 58. 054'' E: 12° 53' 22. 891''
Staničení: km 1,769
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 2 - 1 | ID 1404

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Polotuhé zemní těleso sjezdu / samostatného sjezdu
Poznámka: Čela propustku jsou zakryta zelení.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 59. 683'' E: 12° 53' 15. 484''
Staničení: km 1,612
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

315



I/22 - L | km 2 - 1 | ID 1406

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Strom
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 26' 59. 99'' E: 12° 53' 14. 249''
Staničení: km 1,587
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 2 - 1 | ID 1407

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 120 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 27' 1. 271'' E: 12° 53' 8. 667''
Staničení: km 1,466
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

316



I/22 - L | km 2 - 1 | ID 1408

Návrh opatření: Ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Tuhé čelo trubního příčného propustku, ocelové
zábradlí
Poznámka: Zábradlí svým provedením představuje riziko v
podobě vniknutí jednotlivých částí do interiéru vozidla při
nárazu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 27' 2. 294'' E: 12° 53' 3. 579''
Staničení: km 1,358
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 2 - 1 | ID 1409

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Strom
Poznámka: Strom se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 27' 4. 108'' E: 12° 52' 59. 33''
Staničení: km 1,253
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

317



I/22 - L | km 2 - 1 | ID 1410

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 27' 4. 199'' E: 12° 52' 58. 249''
Staničení: km 1,238
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 2 - 1 | ID 1412

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 5x - Strom
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 27' 5. 263'' E: 12° 52' 56. 221''
Staničení: km 1,181
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

318



I/22 - L | km 2 - 1 | ID 1413

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 4x - Strom
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 27' 7. 165'' E: 12° 52' 51. 702''
Staničení: km 1,072
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 2 - 1 | ID 1415

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Polotuhé zemní těleso sjezdu / samostatného sjezdu
Poznámka: Čela propustku jsou zakryta zelení.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 27' 7. 919'' E: 12° 52' 49. 8''
Staničení: km 1,027
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

319



I/22 - L | km 1 - 0 | ID 1416

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 3x - Strom
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 27' 8. 597'' E: 12° 52' 47. 984''
Staničení: km 0,985
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 1 - 0 | ID 1417

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Polotuhé zemní těleso sjezdu / samostatného sjezdu
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 27' 9. 463'' E: 12° 52' 45. 821''
Staničení: km 0,932
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

320



I/22 - L | km 1 - 0 | ID 1419

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Strom
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 27' 10. 047'' E: 12° 52' 44. 363''
Staničení: km 0,901
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - L | km 1 - 0 | ID 1420

Návrh opatření: Vytvoření adekvátního přechodu extravilán -
intravilán
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přechod z extravilánu do intravilánu

KATEGORIE

⊙ 1x - Žádná změna (úprava) charakteru komunikace
(absence zklidňujícího opatření)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 27' 10. 109'' E: 12° 52' 43. 494''
Staničení: km 0,885
Lokalita: Draženov
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

321



I/22 - L | km 1 - 0 | ID 1422

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: Separace SDZ.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Rizikové kombinace SDZ (nevhodné uspořádání,
resp. společné umístění)
Poznámka: Chybně umístěné SDZ P 2 a IS 19b, IS 19c -
nesmí být na jednom sloupku.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 27' 15. 57'' E: 12° 52' 29. 575''
Staničení: km 0,555
Lokalita: Draženov
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - L | km 1 - 0 | ID 1423

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: Současně oprava SDZ.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní stav SDZ

⊙ 1x - Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Otočené SDZ IJ 4b. Opotřebované VDZ V 11a,
V 12a.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 27' 16. 091'' E: 12° 52' 28. 151''
Staničení: km 0,523
Lokalita: Draženov
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

322



I/22 - L | km 1 - 0 | ID 1424

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 27' 16. 477'' E: 12° 52' 27. 156''
Staničení: km 0,500
Lokalita: Draženov
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - L | km 1 - 0 | ID 1425

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 27' 22. 688'' E: 12° 52' 13. 667''
Staničení: km 0,158
Lokalita: Draženov
Odpovědný správce: okres Domažlice
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

323


